根据中国建设银行股份有限公司上海市分行与中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司签署的《资产转让合同》，中国
建设银行股份有限公司上海市分行已将其对下列债务人及担保人享有的主债权、相关费用及担保合同项下的全部权益依法转让
至中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司。 中国建设银行股份有限公司上海市分行与中国长城资产管理股份有限公司上
海市分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立
即向中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付贷款本金利息及相关费用或相应的
担保责任或法院裁判文书所确定的义务。 特此公告。

附件：公告资产清单
中国建设银行股份有限公司上海市分行 中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司 2020年 7月 4日

公告资产清单
交易基准日：2020年 3月 31日 单位：人民币元

注：1. 上表仅列示截至 2020年 3月 31日的贷款本金余额、利息和相应费用，借款人和担保人应支付给长城公司的利息及其
他费用按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关及相关司法判决、裁定规定计算。 2．若债务人、担保人因各种原因更名、改制、

歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。 3. 清单中“担保人”

包括保证人、抵押人、出质人。

中国建设银行股份有限公司上海市分行与中国长城资产管理
股份有限公司上海市分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 本金 利息 费用

1

上海其昌不锈
钢集团有限公
司

（1）57612332014034；
（2）57612332014036；
（3）57612332014044

姜笃篪、 姜斌、 其昌不锈钢有限公
司、戴心瑶、郑丽英、上海业展实业
发展有限公司、 上海鹿都房地产开
发有限公司

130,354,229.42 68,965,479.42 671,335.30

2
上海鹿都房地
产开发有限公
司

（1）57613492014004；
（2）57613492014019

姜笃篪、姜斌、戴心瑶、郑丽英、其昌
不锈钢有限公司， 上海奉贤城乡建
设投资开发有限公司

396,665,314.25 57,157,480.66 -

3
上海思硕动向
服饰有限公司 57613492014015 陈剑枫、张颖 11,249,994.23 9,549,287.54 -

4
上海赑负实业
有限公司 500134916S042

盛婉琴、盛黎坤、王家平、徐英、吴忠
林、杨晨、濮炳君、濮艺连、盛欢权、
盛冬杰

2,800,000.00 683,443.03 36,107.00

5
上海兆邦石油
化工有限公司 DP2018004 中信国安化工有限公司 47,060,685.68 13,246,670.16 -

6
上海皇家酒业
有限公司 93712302018813

天喔食品（集团）有限公司、林建华、
严玉珍 13,511,372.61 826,737.66 -

7
上海天盛酒业
有限公司 93712302018811

天喔食品（集团）有限公司、林建华、
严玉珍 23,810,455.81 1,605,051.46 -

8
上海天喔茶庄
饮料有限公司 93712302018812

天喔食品（集团）有限公司、林建华、
严玉珍 49,750,000.00 4,036,919.00 -

9
天喔食品 （集
团）有限公司 93712302018803 林建华、严玉珍 45,000,000.00 3,805,291.94 -

10
上海泰宸汽车
销售服务有限
公司

（1）937923020171111；
（2）93792302018417

郁志豪、张宁 16,975,395.30 2,349,293.84 117,172.00

11
上海顺卡工贸
有限公司 509613492015014

陈野、郭必丰、孙虎成、陈纪亚、上海
忠义运输装卸服务有限公司 8,997,320.59 2,806,734.11 17,541.13

12
上海忠义运输
装卸服务有限
公司

509613492015007
孙虎成、金宜慧、陈纪越、上海顺卡
工贸有限公司 17,431,040.64 5,573,628.90 33,541.13

13
上海启波贸易
有限公司 506134913129

陈邦荣、董昌花、上海伍杨投资集团
有限公司、吴为众、真长吉 4,473,289.59 2,246,329.00 21,400.00

14
中商沪深 （上
海）商贸有限公
司

51191233190028

中商沪深供应链管理有限公司、沪
深控股有限公司、中商沪深（上海）
物资有限公司、 上海中源农林科技
发展（集团）有限公司、中商沪深（贵
州）产业发展有限公司

97,000,000.00 978,838.06 -

15
中商华夏 （上
海）商贸有限责
任公司

（1）51191233180051；
（2）51191233190039

中商沪深供应链管理有限公司、沪
深控股有限公司、中商沪深（上海）
物资有限公司、 上海中源农林科技
发展（集团）有限公司

65,900,000.00 617,170.36 -

16
上海超强投资
发展有限公司 05975901127012001

张月生、杨德凤、张雅玲、上海国际
机电五金交易中心有限公司 294,407,360.73 115,403,026.15 -

上海推进医疗付费“一件事”试点
作为“一网通办”重点推进项目，8月底有望实现全市公立医疗机构全覆盖

到医院看病、付费，一次队都不用

排？昨天，徐小姐在上海仁济医院真实

体验了一把： 根据门诊预约时间来到

医院，在诊室看完病，医生直接在电脑

工作台上完成诊间电子扣费。

作为上海市“一网通办”重点推进

项目，上海医疗付费“一件事”试点工

作正在推进之中，为患者看病实现“双

减”：一是“减环节”，患者付费环节由

目前至少 3 个环节减少到 0， 实现医

疗付费零排队；二是“减时间”，通过线

上、线下付费环节的融合，减少患者排

队等候时间， 预计减少候诊排队时间

平均 45 分钟以上。

通过就医流程再造， 减少患者跑

医院的频次和排队次数， 目前， 全市

122 家医院实现医保电子凭证 “脱卡

支付 ”，38 家医院实现 “无感信用支

付”。

8 月底，上海医疗付费 “一件事 ”

试点工作有望在全市公立医疗机构实

现全覆盖。

无感信用支付来了
看病付费不用去窗口排队

“滴！”手机扫一扫，就实现了医保

扣费， 不用再去窗口排长队。 昨天上

午， 王先生在上海仁济医院东院体验

了一把“医保电子凭证”脱卡支付———

不带医保卡，一部手机搞定付费过程。

不仅如此，在仁济医院，已实现全

程手机挂号、缴费。 患者通过手机“随

申办”或随申办在微信、支付宝的小程

序等渠道申领自己的“医保电子凭证”

后，即可通过“仁济医院就医服务号”

微信公众号完成线上挂号、缴费。值得

一提的是，借助在仁济医院试点的“无

感信用支付”，患者连在手机上“点一点”的

付费动作也省了———医生在电脑工作台

上直接给患者确认了电子扣费。

作为上海市医疗付费“一件事”工作

里的项目之一，即日起，包括仁济医院、

市六医院等市级医院和闵行区、 静安区

等区属医院在内的 38 家医院开通随申

办无感信用支付试运行。

上海市大数据中心副主任朱俊伟介

绍，市民只需出示“医保电子凭证”，医生

完成诊疗服务后， 医院信息系统就会自

动发起基于信用的无感支付服务， 发生

医疗费用的医保部分实时结算、 自费部

分由签约绑定的信用账户进行自动支

付。由此，患者付费环节由当下至少 3 个

环节减少到 0，实现“医疗付费零排队”。

考虑到部分患者依旧习惯去传统窗

口付费，医院保留了收费窗口。记者在仁

济医院门诊大厅发现， 在自助机前医院

已安排不少志愿者， 帮助老年人通过自

助机预约挂号的同时， 手把手地教他们

通过手机申领“医保电子凭证”。

看病“扫一扫”

就医可不带医保卡

在上海瑞金医院的诊室， 医生问诊

后，王小姐直接出示“医保电子凭证”上

的二维码，“扫一扫” 即可从自己的医保

账户扣款， 全程无需再前往窗口排队缴

费。

“医保电子凭证”是一个每 60 秒刷

新一次的动态二维码， 由国家医保信息

平台统一签发。通过实名和实人认证，采

用加密算法，等同于实体卡。

上海市卫健委副主任赵丹丹介绍，

目前已有仁济医院、瑞金医院、第六人民

医院、五官科医院、华山医院、第十人民

医院、中山医院、龙华医院、肿瘤医院、第

九人民医院、国妇婴医院等 11 家三级医

院，以及闵行、静安、徐汇、长宁、普陀、金

山等 6 个区的 111 家区属医疗机构，共

计 122 家医疗机构实现医保电子凭证

“脱卡支付”。简言之，市民就医不带医保

卡，凭借手机里的“医保电子凭证”，就可

实现实体医保卡的挂号、付费功能。

与此同时， 瑞金医院、 华山医院等

10 多家公立医院的互联网医院也可以

应用“医保电子凭证”。这意味着，患者在

互联网医院看病可以刷医保卡。

据统计，通过“医保电子凭证”，上海

已完成门急诊医保挂号 138.56 万笔、门

急诊医保收费 145.01 万笔，出院医保结

算 2.23 万笔，其中门急诊 、大病和住院

使用电子凭证分别为 4528、9 笔和 12 笔

（含线上 1917 笔）。 数字的背后，是百姓

实实在在的便捷应用。

就医流程再造
力争贯穿诊前诊中诊后

“医保电子凭证” 的上线背后， 是

国家医保局、 卫建委等部门合力推进下

实现的医保、 医疗和医药三方打通， 是就

医全流程再造的第一步， 为异地就医直接结

算、 互联网医疗 “在线问诊、 药品快递到

家” 打下基础。

目前，上海已有 26 家公立医院开通互

联网医院。以仁济医院互联网医院为例，复

诊患者在手机上登录仁济医院服务号，进

入“互联网医院”，选择对应科室，就能在线

问诊开药，并可实现在线医保支付，实现就

医“足不出户，坐等药品快递到家”。

仁济医院副院长王育告诉记者， 目前

除了重症医学、 急诊等不适合在线问诊的

学科， 医院绝大部分科室都已在互联网医

院开设门诊， 全院有 400 多名医生在互联

网医院上注册相关资质， 每天约有上百人

在仁济医院互联网医院 “求医问药”。

未来，“不出门看病” 将在更多医院推

行。上海申康医院发展中心副主任朱同玉介

绍，多部门还在合力拓展“医保电子凭证”更

广泛的场景应用， 包括依托于上海医保五

期、随申办和医院信息系统升级改造，未来

“医保电子凭证” 将贯穿 “诊前—诊

中—诊后”就医全流程。

市卫健委同时透露， 针对现阶段

儿童患者使用 “医保电子凭证” 的难

点，上海正在研究开发依托随申办“亲

属随申码”，实现本市儿童医保电子码

的申领，在全国创新儿童“医保电子凭

证”的“上海方案”，届时将实现全年龄

段的整体覆盖。

到 2020 年 8 月底 ， 医疗付费

“一件事” 有望逐步实现全市所有公

立医疗机构的全覆盖。 随着这项试点

工作的逐步完善、 拓展， 就医患者可

通过随申办移动端的医疗付费 “一件

事” 总入口， 访问全市所有公立医疗

机构的线上服务专栏， 并使用 “医保

电子凭证” 就医。

与此同时， 上海还将不断推进基

于信用无感支付的信用就医新型服务

模式， 推进医院就医业务流程革命性

再造。

迎考和高考这几天如何让考生吃好
营养科专家：考前不宜大补，不建议每天大鱼大肉，保持营养均衡

高考在即， 如何让考生吃得营养又

健康？海军军医大学第一附属医院（上海

长海医院） 营养科主任郑璇为考生家长

们带来小贴士， 助力考生家长打好这几

天的“后勤保卫战”。 郑璇提醒家长们：切

忌考前胡乱大补，也不建议考生每天大鱼

大肉。这几天，给孩子的一日三餐只需做

到饮食规律、营养均衡、合理搭配即可。

郑璇注意到，“考前大补” 是很多家

长都会陷入的误区， 有的家长还会选择

各式各样的提神健脑的保健品作为考前

冲刺伴侣， 还有家长会直接带孩子前往

医院输氨基酸，甚至还有吸氧的。

“若家有考生，家长这几天尽量不要

改变孩子原有的饮食习惯， 三餐不宜吃

得过饱。 ”郑璇给出的具体建议是，食材

搭配上可注意选择优质蛋白如肉、蛋、奶、

大豆、坚果等。一般来说，每日一个鸡蛋、

一块巴掌大小的禽畜肉、一块巴掌大小的

鱼虾类或者200克豆腐再加杯牛奶，如此

便可基本保证每天优质蛋白的需要量。

考生在考试期间可适量增加奶类摄

入，每日应保证300克鲜奶。 乳糖不耐受

的考生可选择酸奶，不仅富含优质蛋白，

也保证钙的摄入。

此外，保证蔬果的摄入，补充充足维

生素也十分重要。 郑璇建议考生每天保

证摄入一斤蔬菜，尽量选择深色蔬菜，如

彩椒、西兰花、胡萝卜等。 200至400克水

果， 可基本满足考生每日维生素和膳食

纤维需求， 也可适当补充一些水溶性维

生素，如维生素C补充剂、B族维生素等。

考虑到疫情防控期间大家户外日晒

活动减少， 考生也可在营养师指导下适

量补充维生素D。

现在还是黄梅天， 也是细菌性食物

中毒的高发季节，郑璇特别建议考生：尽

量在家用餐，不吃生食、剩菜，少吃刺激

性食物。如需在外用餐，一定要选择环境

卫生，品质有保障的餐厅。胃肠道本身敏

感的考生要尽量避免吃易胀气的食物，

食物尽量烹调得软烂一点， 可减轻消化

负担。 考试期间尽量少吃油炸食品以及

冷饮，避免引起消化不良和腹泻。

同时，考生要注意作息节律、减少熬

夜。 尽量不要在下午3点后饮用咖啡、浓

茶以及甜饮料，避免影响睡眠。

郑璇表示，合理作息、放松心情、全

面营养，方可保障各位考生正常发挥。

■本报记者 李晨琰

荨医疗付费“一件事”实现“减环节”“减时间”，不断改善就医体验。 本报记者 袁婧摄

■本报首席记者 唐闻佳

ｗww．whb．ｃｎ

２０20 年 7 月 4 日 星期六4 责任编辑/王鹏 教科卫 公告

■ 122 家医院已实现

医保电子凭证“脱卡支付”

■ 38 家医院实现 “无

感信用支付”

医疗付费“一件事”试点带来新便利
1、什么是医疗付费“一件事”？

这是上海市“一网通办”重点推进项目，由
市卫生健康委牵头，会同市医保局、市发展改革
委、市财政局、申康中心、市大数据中心等部门
单位制定了《上海市医疗付费“一件事”业务流程
再造工作方案》，持续深化医改，注重制度创新，勇
于流程再造，不断增强人民群众的健康获得感。

2、如何获得“医保电子凭证”？

上海市参保人员既可以在国家医保服务平
台 App 申领和激活本人“医保电子凭证”，也可
以通过由国家医保局备案确认的本市 19 个“医
保电子凭证”应用第三方渠道，申请和激活本人
的“医保电子凭证”。

这 19 个渠道为：市大数据中心的“随申办”

App；支付宝、微信、云闪付；以及工商银行 、农
业银行、中国银行、建设银行、交通银行、邮政储

蓄银行、中信银行、光大银行、招商银行、浦东发展
银行、平安银行、兴业银行、广发银行、华夏银行、

渤海银行等 15 家商业银行的手机银行 App。

3、“信用无感支付” 和原来的支付方式相比，

有哪些便利？

“信用就医，无感支付”指用户可以通过随申办的
网上签约功能，进行在线绑卡，授信提额，开通“无感
支付”功能。就诊期间发生的所有医疗费用，无论是医
保部分结算还是自费部分结算， 自动由医保和绑定
的信用账户实时支付。与原先诊疗流程相比，就诊患
者可以先诊疗、后还款，无需再反复排队，实现在医院
就医缴费时安全、便捷、免排队的无感支付体验。

目前， 在中国银联和试点银行的支持下开展
“无感支付”试运行，下一步将根据试点情况，拓展
试点范围，不断优化患者就医体验，为百姓提供更
便捷、更优质的医疗服务。

相关链接

高考餐饮攻略

为舞台的再次启幕亮灯，

上海戏曲人在磨砺怎样的大戏？
（上接第一版） 用这台看家戏， 上海越

剧院不仅 “收复失地”、 令一些西南地

区时隔数十年再度响起 “天上掉下个林

妹妹”， 还成功拓展越剧在新时代的传

播版图。 过去一年间， 上越足迹北至内

蒙古乌兰浩特， 西至甘肃玉门， 南至海

南陵水， 共吸引近 10 万人次观看演出。

因此， 再推一个 《临川四梦》 《红

楼梦》， 无论对于上海戏曲品牌影响力，

还是满足戏曲市场日渐多样的文化需

求， 都迫在眉睫。

虽说意义深远， 但 “元曲四大家”

工程的创排难度远远超过 《临川四梦》

和四本 《长生殿》。 2016 年， 《临川四

梦 》 只有 《南柯梦记 》 一台戏重新创

排 。 2017 年的四本 《长生殿 》 则是在

2007 年老艺术家整理创排的基础上传

承而来。 “元曲四大家” 工程计划之中

的 《窦娥冤》 《倩女离魂》 《汉宫秋》

《墙头马上》 四部剧， 目前只有京昆大

师俞振飞时代整理创排的 《墙头马上》

得到代代传承可以直接演出， 其他几部

元杂剧都几乎是 “从零开始 ”。 为此 ，

上昆特别邀请王仁杰、 罗怀臻、 罗周重

新整理了剧本。

不过 ， 正是 《临川四梦 》 和四本

《长生殿》， 让谷好好看到了大体量演出

剧目在市场的强劲活力。 也是这两部作

品的成功， 让昆曲人看到年轻观众对于

文学性强的经典剧目， 有着非常强烈的

渴望。 因而， 团队选择迎难而上。 “经

典不是一蹴而就的。 对于经典的挖掘和

传承， 更需要我们以修复文物的工匠精

神， 认真细致打磨。” 谷好好透露， 上

昆还将与故宫研究院等学术机构合作，

围绕戏曲的演剧传统、 历史沿革等展开

深入研究， 用博物馆式的严谨呈现， 展

现昆曲的深厚内涵与文学性。

2017 年，上海京剧院的连台本京剧

《七侠五义（上本）》整理复排。 有着一甲

子历史的海派京剧武戏， 在戏迷圈 “燃

爆”，两年间还一路“打”入武汉、安庆等

地的全国市场。 尽管《七侠五义（下本）》

复排将延期， 但围绕如何打造当代观众

喜闻乐见的海派武侠连台本剧目， 早已

纳入上京的攻关课题。对此，上京着手进

一步研发和提升海派京剧特有的机关布

景。影视特效满天飞的时代，京剧舞台上

数十年前依靠武戏演员身手与机关配合

带来的种种绝活， 已经不能完全满足观

众。上海京剧院院长张帆透露，他们已经

与同济大学新材料研发专家达成合作意

向，为的是借用新材料新技术，为传统京

剧绝活“加码”。

复排经典，是推动青年
人才走向成熟的“加速器”

去年岁末， 上音歌剧院与上海长江

剧场在同一晚上演了两台年轻人的复排

作品。 一部是 “昆四班” 胡维露、 罗晨

雪挑梁的 《玉簪记》， 另一部是青年越

剧演员杨婷娜和李旭丹的彩唱 《春香

传》。 令观众惊喜的， 是融入时代审美

而不失传统写意的舞美布景， 还有青年

演员在表演与唱腔上的显著进步。

在业界， 复排经典是公认的推动青

年人才走向成熟的 “加速器”。 随着戏

曲市场的回暖， 青年戏曲人也有着时不

我待的紧迫感。 与其坐等机遇， 不如创

造学习机会。 为演好 《春香传》， 杨婷

娜与李旭丹找到王文娟 、 钱惠丽和王

志萍两代老师亲自指导 。 今年 ， 同样

得到 “加速 ” 成长机会的还有上海京

剧院的杨扬 、 冯蕴 ， 以及以上海越剧

院王婉娜为代表的 “越剧第十代”。 她

们或是入选第二届 “上海青年文艺家

培养计划”， 或是入选 “上海市青年拔

尖人才”。 何以见证淬炼与成长？ 经典

剧目将是助其从练功房走向聚光灯的重

要依托。

据悉， 上海沪剧院今年将以 90 后

洪豆豆为主角， 打造新版沪剧 《江姐》。

上海淮剧团将改编复排传统剧目 《赵五

娘 》 。 上海评弹团的红色经典 《王孝

和》、 全本 《四大美人》 和 《三盗芭蕉

扇》 等也将传至青年演员手中。